ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu xử lý đơn của ông

Dương Văn Hảo

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 08/4/2024 của ông Dương Văn Hảo tại

số nhà 220 Trần Hưng Đạo, tổ 7 phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi; có nội

dung khiếu nại đơn giá đền bù vật kiến trúc trên đất và giá đất để giải phóng mặt

bằng xây dựng nút Ngã Năm cũ (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch

UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố và các đơn vị liên quan

kiểm tra, rà soát nội dung đơn của công dân, xem xét cập nhật, tính toán lại đơn

giá hỗ trợ, bồi thường GPMB thuộc dự án xây dựng nút Ngã Năm cũ (nếu có cơ

sở). Trường hợp qua rà soát mà đơn giá hỗ trợ, bồi thường GPMB đảm bảo đúng

quy định thì có văn bản trả lời, giải thích pháp luật cụ thể cho công dân và báo cáo

kết quả trước ngày 30/4/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng TNMT;

- UBND phường Nghĩa Lộ;

- Ông Dương Văn Hảo (thay B/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu: VT, TCDTh.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		2024-04-16T13:50:11+0700

		2024-04-16T15:31:06+0700

		2024-04-16T15:31:06+0700

		2024-04-16T15:31:06+0700

		2024-04-16T15:31:06+0700